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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Borsa İstanbul’da haftanın ilk işlem gününde sınırlı pozitif görünüm izleniyor. Geçen hafta CHP kurultay davasına 

ilişkin karar sonrası sert satış baskısı altında kalan BİST100’de, cuma günü görülen tepki alımının ardından bugün 

de dengelenme çabası öne çıkıyor. 

Küresel tarafta ABD-İran hattındaki müzakere süreci fiyatlamalarda etkili olmaya devam ediyor. Trump’ın anlaşma 

çerçevesinin büyük ölçüde müzakere edildiğine yönelik açıklamaları petrol fiyatlarında geri çekilmeyi 

desteklerken, İran tarafının nihai anlaşmanın yakın olmadığına ilişkin mesajları temkinli görünümün korunmasına 

neden oluyor. 

Yurtiçi tarafta fiyatlamalar, geçen hafta CHP kurultay davasına ilişkin karar sonrası oluşan sert satışın ardından 

dengelenme çabası ve kısa işlem haftası etkisiyle şekilleniyor. 

Yurt içinde şirket haberleri tarafında Europower World Enerji’nin ABD’de Teksas eyaletinde gerçekleştirilecek GES 

projesi kapsamında yüksek gerilim güç transformatörü siparişi alması, yenilenebilir enerji ve elektrik ekipmanları 

teması açısından pozitif ayrışan haber akışlarından biri olarak öne çıktı. Sipariş bedelinin 3,25 milyon USD, güncel 

kurla yaklaşık 148,7 milyon TL olduğu belirtildi. 

Teknik açıdan endekste 13.800 seviyesinin üzerinde kalıcılık toparlanma eğiliminin devamı açısından izlenirken, 

yukarı yönlü denemelerde 14.000 ve 14.140 seviyeleri ilk direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. 13.800 seviyesinin 

altına olası geri çekilmelerde ise 13.650 ve 13.500 destekleri gündeme gelebilir. 

Gün Ortası BISTTUM İşlem Hacmi: 125 milyar TL (Bir önceki işlem günü aynı saatlerde 200 milyar TL) 

En Yüksek hacimli hisseler: THYAO, ASTOR, SASA 

BIST100 endeks etkisi pozitif hisseler: THYAO, DSTKF, EREGL 

BIST100 endeks etkisi negatif hisseler: ASELS, BIMAS, TUPRS 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ TÜİK verilerine göre ekonomik güven endeksi mayıs ayında aylık bazda %0,8 artarak 97,2 
seviyesine yükseldi. Endeks önceki ay 96,4 seviyesindeydi. 
 

❖ İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü, ABD ile bir çerçeve oluştuğunu ancak anlaşmanın hemen 

yapılacağını söylemenin zor olduğunu belirtti. Sözcü, mevcut aşamada nükleer meselenin 

müzakere edilmediğini, Hürmüz Boğazı’nın boğaza kıyısı olan ülkelere ait olduğunu ve muhtemel 

mutabakat zaptında Hürmüz’ün idaresine ilişkin detay bulunmadığını söyledi. 

 

❖ ABD Başkanı Donald Trump, İran ile anlaşmanın ya “harika ve anlamlı” olacağını ya da anlaşma 
olmayacağını söyledi. 
 

❖ İran Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan, İran’ın baskı ve aşırı taleplere boyun eğmeyeceğini belirtti. 

 



  

 

 

 

 


